РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015 Константиновск № 612

О внесении изменений в постановление
Администрации  Константиновского
района  от  23.07.2015   №  437  «О
создании  межведомственной  комиссии
по реализации  мер,  направленных  на
снижение  смертности  населения
Константиновского района»

Во исполнение протокола заседания Правительства Ростовской области
№32 от 19.08.2015,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации

Константиновского  района  от  23.07.2015   №  437  «О  создании
межведомственной комиссии по реализации мер, направленных  на снижение
смертности населения Константиновского района»:

- исключить из состава комиссии: Ткачеву Л.В., Волкова А.П.;
- включить в состав комиссии:
Калмыкова  Владимира  Евгеньевича  –  главу  Администрации

Константиновского, в качестве председателя комиссии;
Ткачеву  Любовь  Васильевну  –  первого  заместителя  главы

Администрации  Константиновского  района,  в  качестве  заместителя
председателя комиссии;

Волкова  Алексея  Петровича  -  заместителя  главы  Администрации
Константиновского района, в качестве члена комиссии.

2.Постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.

Глава Администрации
Константиновского района В.Е.Калмыков
Копия верна:
Ведущий специалист А.П.Зыгина